El finançament està condicionat a atorgament d’un 
préstec, crèdit o subvenció?:  

SÍ ☐     NO X 

3.2. Valor estimat del contracte 

El valor estimat de la licitació a contractar, de conformitat amb l’establert a l’article 101 de la 
LCSP, s’eleva a la quantitat de noranta-sis mil nou-cents EUROS (96.900,00 €) IVA exclòs, per 
a la durada total del contracte prorrogues incloses. 

El mètode de càlcul per determinar el VEC és el següent:  

VEC 

Lot 1 Durada 
inicial :1 any 

1ª Pròrroga 2ª Pròrroga 

20.400,00 € 20.400,00 € 20.400,00 € 

Lot 2 1r any